AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DO CEARÀ PliEFEiTURA NIUNIC]PAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - TP N' 05/2o22-SEINFRA AVISO DE INTERPQSlçÁO BE
RECURSO AI)MINISTliATIVO. A Comissão Pet'manente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais. fhz constar que no dia 20.''07/'2022 íbi impetrado recurso administrativo pel!:
empresa AB2 ENÇEN[[AR}A. INDUSTRIA. SERVIÇOS E CON{ERC]O. fef'ere te ao 3tt]gament(
de habilitação da Tomada de I'ruços 05/2022-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO (ROÇO MANUAL) EM Dt\'ERMAS
ENTRADAS VACINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ. Dada à ciência, fica aberto o prazo
para apresentação de contrarrazões, coníotme Lei 8.666/93, Tianguá-CE, 21 de jtl! o de 2022
Deid Júnior do Nascimento - ])residente da Comissão de -i-imitação.

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - ceará wwv.tÍangtia.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - robe: [88) 3671-2888

+ÜnA . EhnÂêAo #.Avião ol

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- TP NO 05/2022-$EINFRA -- AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO,
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz
constar que no dia 20/07/2022 foi impetrado recurso administrativo pela empresa AB2
ENGENHARIA; fNt)us'miA, SERVIÇOS E COMÉRCIO , referente ao julgamento de habilitação da
Tomada de Preços 05/2022-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO
DO SISTEMA VIÁRIO (ROÇO MANUAL) EM DIVERSAS ESTRADAS ÚICINAIS DO MUNICÍPIO
DE "TIANGUÁ. Dada à ciência, üca aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conforme
Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 21 de julho de 2022. Deid Júnior do Nascimento - Presidente da
Comissão de Licitação.

: ::- :. :. =il!$. ''
⑩@

ESTADO DO CEARÃ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÃ - SECRETARIA DE SAÚDE -
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal
Je Tianguá, em cumprimento de suas atribuições, faz publicar o extrato resumido do Processo de
nexigibHidade de Licitação na INX 16/2022-SESAIObjeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
PAPA PRESTAÇÃO bE sERViÇO NA ÁREA oÉ SAÚDE, PARA ncAUZAÇÃO oe 4õo
CONSULTAS DC ESPECIALISTA ORTOPEDISTA, A SEREM REALIZADAS NO CLÃS, TUDO
EM CONFORMIDADE COM 0 CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CHP
O1/2022-LESA, REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.
Favorecido: DANILLO CONSERVA ARRUMA, inscrita no CPF: 049.136.334-02. médico. CRM-CE
N' 16409. Valor por consulta: R$ 174.55 (cento e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco
cen③vos}. Quarttldade: 480 consultas. perfazendo Q valor global de R$ 83.784,08(oitenta e três480 consultas. perfazendo Q valor global de R$ 83.784,08(oitenta e
míl setecentos e oitenta e quarto reais). PRAZO: 12 (doze) meses;
25, caput, da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n' 9.648/98. T
Rejarley Vieira de Limo - Secretário de Saúde.

Fundamentação ueg.ai: AG.
Tianguá/CE, 21 de julho dé 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL Oe TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAUDW-
Ayl$O DE PREGÃO ELETRÕNICO Na PE 08/2022-LESA. A Prefeitura Municlpalde Tianguá-(:E,
por meio do Pregoeiro C}8cial, tornam pübilco que se encontra à disposição dos interessados r
EDIL'AL DO PREGÃO ELETRÕNICO Nb. PE 08/2022 -SESA, ID no 951410, que tem como objeto a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA AVALIAÇÕES E
ATENDIMENTOS FISIOTERAPÊUTICO$ REALIZADOS PELO PROGRAMA NUTRIR, DE
RESPONSABILIDADE DO $ETOR GT DO CUIDAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DE TiANGUÁ-CE. ASSIM COMO TAMBÉM PARA O CENTRO DE FISIOTERAPIA BO
MUNICÍPIO. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereçosEdital poderá ser obtido no site do Banco
eletrõnicos: http://wvwv.licitacoes-e.com.br, https://www.tlangua.ce.gov.br ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil
dar-se-á até às 08h30min do dia 04/08/2022. Abertura das Propostas: 04/08/2022 às 08h30ml
Início da Disputa de Lances às Q8h45min dia 04/Q8/2022(horário de Brasília}
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
!jçltação@tjangua:ce.qov.br. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial
Municipalde Tianguá, 20 de Julho de 2022

Solicitações de
de e -mail:

Prefeitura

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO em cumprimento da RATIFICAÇÃO procedido, faz publicar0

Assinado eletronicamQnte por: Mana C lçi CPF: "'..02.5.4 -13 e;
Autenücaçâo em:

r2022 16:03:34 - IP com n': 192.168.0
água.ce. gov.br/diariooficial.php?id=18: